DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE O ENSINO
PARA AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E A ACESSIBILIDADE EM UMA INSTITUIÇÃO
DE ENSINO SUPERIOR PÚBLICA de autoria de SUMARA FROTA DO NASCIMENTO,
JACQUELINE RAMOS MACEDO ANTUNES DE SOUZA, MARIA LUCIJANE GOMES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26363

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26363